Bekanntmachung

Markt Kallmunz

Ort: Datum:
Bldrgerworkshop (Birgersaal) Mittwoch, 11.12.2024

Burgerversammlungen

Ort: Datum:

Schirndorf (Schiel3l Mihle) Dienstag, 14.01.2025
Traidendorf (Stockhausl) Mittwoch, 15.01.2025
Rohrbach (FF - Haus) Montag, 20.01.2025
Krachenhausen (Birnthaler) Mittwoch, 22.01.2025
Dinau (FF-Haus) Donnerstag, 06.02.2025
Kallmiinz (Blrgersaal) Montag, 10.02.2025

Tagesordnung:

Jahresrtckblick
Ausblick
Fragen und Anregungen

Uhrzeit:
17-19 Uhr

Uhrzeit:

19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr

Zu diesen Blrgerversammlungen sind alle Blirgerinnen und Blirger der vorgenannten

Ortsteile eingeladen.
Kallmiinz, 21.11.2024

Im Original gezeichnet und gesiegelt

Martin Schmid
Erster Blrgermeister

Angeschlagen am: 21.11.2024
Abgenommen am:

Die Bekanntmachung kann auch auf der Homepage des Marktes Kallmiinz
eingesehen werden: http://www.kallmuenz.de/aktuelles/bekanntmachungen/
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